
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

ELGYDIUM KIDS pasta do zębów w postaci żelu dla dzieci,
orzeźwiająca truskawka 3-6 lat 50 ml
 

Cena: 20,25 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml

Postać pasta do zębów, żel

Producent PIERRE FABRE MEDICAMENT POLSKA SP. Z
O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

ELGYDIUM KIDS pasta do zębów w postaci żelu dla dzieci, orzeźwiająca truskawka 3-6 lat 50 ml

Elgydium Emoji Kids to pasta przeciwpróchnicza o smaku orzeźwiającej truskawki, stworzona z myślą o skutecznej ochronie zębów
mlecznych Twojego dziecka. Jest przeznaczona dla dzieci w wieku 3-6 lat.

Właściwości
Pasta Elgydium Kids jest wzbogacona o opatentowany Fluorinol® – aminofluorek drugiej generacji, który zawiera 6 razy więcej
związanego fluoru niż fluor mineralny (po 2 minutach szczotkowania). Dzięki temu pasta wzmacnia zęby i chroni je przed działaniem
próchnicy. Syliglikol tworzy natomiast warstwę ochronną, która sprzyja wiązaniu Fluorinolu® na powierzchni szkliwa. Formuła zawiera
łagodne i mało ścierające składniki, które nie podrażniają dziąseł i delikatnego szkliwa.

Przeciwpróchnicowa pasta Emoji ma postać żelu o smaku truskawkowym. Owocowy zapach i kolorowe opakowanie z ulubionymi
postaciami Emoji na pewno przypadną do gustu Twojemu maluchowi.

Zastosowanie
Dla dzieci w wieku 3-6 lat.
Ochrona zębów mlecznych przed próchnicą.
Remineralizacja i wzmocnienie szkliwa.

Sposób użycia
Zaleca się mycie zębów po każdym posiłku.
Nałóż pastę wielkości ziarnka grochu na miękką szczoteczkę do zębów, taką jak szczoteczka Elgydium Kids.
Dziecko powinno szczotkować zęby przez co najmniej 2 minuty pod kontrolą osoby dorosłej.

Składniki (INCI)
Hydrogenated Starch Hydrolysate, Water (Aqua), Hydrated Silica, Cellulose Gum, Flavor (Aroma), Limonene, Nicotinyl Alcohol Hf, Peg-12,
Peg-12 Allyl Ether, Peg-12 Dimethicone, Red 40 (Ci 16035), Sodium Benzoate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium Propionate, Sodium
Saccharin, Tetrasodium Edta.
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Dodatkowe informacje
96% składników pasty jest pochodzenia naturalnego.
Pasta Elgydium Kids Emoji zawiera fluorowodorek nikometanolu.
Produkt zawiera Fluorinol® (aminofluorek drugiej generacji).
Zawartość fluoru dostosowana do grupy wiekowej (1000 ppm jonów fluorkowych).
Nie przechowujw temperaturze powyżej 25°C.
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